
      

 

 

    Ameryka 27.03.2024 r. 

L. dz. 0903/24     

 

                 Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa mebli standard 

oraz mebli na wymiar”, oznaczenie sprawy: ZP/02/TP/2024. 

 

 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce, 11-015 Olsztynek, 

Ameryka 21, zwany w dalszej części Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 

1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605       

z późn. zm.) informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy: 

Pakiet I Meble standard: 

Cezas Glob Sp. z o.o., ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn, z ceną oferty: 162 783,12 zł brutto. 

Pakiet II Meble na wymiar: 

Czapla i Spółka S.C. Zbigniew Czapla, Irena Czapla, z ceną oferty: 54 150,96 zł brutto.  

Wybrane oferty spełniają warunki określone przez Zamawiającego i są ofertami  

najkorzystniejszymi z punktów podanych kryteriów. 

 

Wykaz oraz punktacja złożonych ofert : 

 

Pakiet nr I: 

Nr 

oferty 
Wykonawca cena Okres gwarancji Łączna suma punktów 

1. 

 Cezas Glob Sp. z o.o.,               

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 



2. 

TOBO Sp. z o.o. 

Kuriany 104,  

15-588 Białystok 

59,35 pkt  40 pkt 99,35 pkt 

3. 

MEBELLI  

Marcin Kulbacki, 

 ul. Leśna 10/53,  

10-173 Olsztyn 

55,12 pkt  40 pkt 95,12 pkt  

4. 

Drzewiarz- Bis,                          

ul. K. Wyszyńskiego 46a,  

87-600 Lipno 

53,80 pkt  40 pkt 93,80 pkt 

5. 

Altare Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 151, 

 25-547 Kielce 

46,81 pkt 40 pkt 86,81 pkt 

6. 

Kosmal Wojciech Kosmala, 

 ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

41,49 pkt 40 pkt 81,49 pkt 

7. 

PK- Studio 

Piotr Klepka 

Ul. Gawota 17A,  

02-830 Warszawa 

39,77 pkt 40 pkt 79,77 pkt 

8. 

CESAR GROUP SP. Z O.O., 

Ul. Dąbrowskiego 55/3,  

42-200 Częstochowa 

34,76 pkt 40 pkt 74,76 pkt 

9. 

P.H.U. BMS SP. J. Z. 

BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn 

33,64 pkt 40 pkt 73,64 pkt 

10. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
31,63 pkt 40 pkt 71,63 pkt 

11. 

GABI Sp. z o.o.  

Ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

22,90 pkt 40 pkt 62,90 pkt 

12. 

SEPAR- MEBLE Arkadiusz 

Piechowski 

ul. Kościuszki 6, 

 10-502 Olsztyn 

17,66 pkt 40 pkt 57,66 pkt 

 

Pakiet II: 

Nr 

oferty 
Wykonawca cena Okres gwarancji Łączna suma punktów 

1. 

Czapla i Spółka s.c.  

Zbigniew Czapla, Irena 

Czapla ul. Sokola 6C,  

 11-041 Olsztyn 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

2. 
Cezas- Glob Sp. z o.o.,  

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 
48,86 pkt 40 pkt 88,86 pkt 



3. 

PUPH STANEX S.C. 

Stanisław Rzeszot, Ewa 

Rzeszot 

Ul. Jana Pawła II 11,  

11-001 Dywity 

41,26 pkt 40 pkt 81,26 pkt 

4. 

PK- Studio 

Piotr Klepka 

Ul. Gawota 17A,  

02-830 Warszawa 

39,90 pkt 40 pkt 79,90 pkt 

5. 

MAŁŻ PPUH Eksport- 

Import Krzysztof Małż i 

Adam Małż S.C.  

ul. Rynkowa 18, 

 11-400 Kętrzyn 

38,76 pkt 40 pkt 78,76 pkt 

6. 

Przedsiębiorstwo Prywatne 

„MARKUS” Tadeusz 

Cwalina, ul. Makowa 5, 11-

034 Stawiguda 

34,56 pkt 40 pkt 74,56 pkt  

7. 

MEBELLI  

Marcin Kulbacki, 

 ul. Leśna 10/53,  

10-173 Olsztyn  

32,15 pkt 40 pkt 72,15 pkt 

8. 

SEPAR- MEBLE Arkadiusz 

Piechowski 

ul. Kościuszki 6, 

 10-502 Olsztyn 

27,91 pkt 40 pkt 67,91 pkt 

9. 

CESAR GROUP SP. Z O.O., 

Ul. Dąbrowskiego 55/3,  

42-200 Częstochowa 

27,78 pkt 40 pkt 67,78 pkt 

10. 

Biuro Inżynieryjne 

 DOT Tomasz Dubiecki 

Lubomira 29A,  

62-090 Mrowino 

27,54 pkt 40 pkt 67,54 pkt 

11. 

Kosmal Wojciech Kosmala, 

 ul. Grabowska 20a,  

82-500 Mareza 

27,25 pkt 40 pkt 67,25 pkt 

12. 

P.H.U. BMS SP. J. Z. 

BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn 

23,38 pkt 40 pkt 63,38 pkt 

13. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
20,78 pkt 40 pkt 60,78 pkt 

14. 

GABI Sp. z o.o.  

Ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

16,54 pkt 40 pkt 56,54 pkt 

Zamawiający zawiadamia iż, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Z upoważnienia Dyrektora, 

 


		2024-03-27T12:37:43+0100




